Ayet), sağ kenardaki satırda “Ya
müfettihal ebvâb, iftah lenâ hayral bab” şeklinde dua ifadesi ile alt ve sol satırda birbirinin
devamı olarak “Sebbit kademeyye vahlul ukdeten, min lisani ve yefkahu kavli ve yessirli”
(Tâ Hâ Suresi 25-28. Ayetler) yazmaktadır. Ayrıca dairelerin içerisinde sene 1269 (1852);
1216 (1801); 1172 (1758); 1210 (1795) ve alttaki iki dairenin arasında da yine sene 1210
(1795) yazılıdır. Bu tarihlerin ne ifade ettiği ise şimdilik belirlenememiştir. Levhanın dış
köşelerine de birer rozet kabartılmıştır.

Kapı kanatları ahşaptan yapılmış bir çifttir ve simetrik düzenle, çeşitli
büyüklükte dikdörtgen biçimi panolardan ibaret geometrik bir taksimata sahiptir.